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Ärende/Dnr/Exp. Beslut 

 
Nr 109 
En ordinarie tjänst som myndighetschef vid 
Upphandlingsinspektionen 
ÅLR 2019/8908 
161 F1 

Beslöts lediganslå tjänsten som myndighetschef vid 
Upphandlingsinspektionen enligt bilaga 1, F119E58. 
 

Nr 110 
Ålandsdelegationens beslut samt Republikens Presidents 
stadfästelse av Ålandsdelegationens beslut om 
tillkommande avräkning för år 2018 
ÅLR 2017/7057 

Konstaterades att 
- Ålandsdelegationen fastställt avräkningsbeloppet för år 2018 till 

246.979.505,36 euro 
- landskapet i förskott under år 2018 erhållit 245.068.515,00 euro, 

varför ytterligare 1.910.990,36 euro ska erläggas till landskapet. 
 
Ålandsdelegationens beslut och Republikens Presidents stadfästelse 
antecknades för kännedom. 

___________________________________________ 
 



 
 

 
 

Myndighetschef vid Upphandlingsinspektionen  
Ålands landskapsregering lediganslår en ordinarie tjänst som myndighetschef vid 
Upphandlingsinspektionen.  

Vill du vara med och utveckla det offentliga Ålands upphandling att bli en mer modern, effektiv och 
rättssäker beställarorganisation? Identifierar du dig med ord som modernt ledarskap, agil 
kvalitetsledning och samarbetsförmåga? Då är detta tjänsten för dig, ansök redan idag om tjänsten 
som myndighetschef vid Upphandlingsinspektionen. 

Upphandlingsinspektionen  
Upphandlingsinspektionen på Åland är en nyligen inrättad myndighet vars organisation och uppgifter 
styrs av landskapslagen om Upphandlingsinspektionen (ÅFS 2017:81). Till myndighetens viktigaste 
uppgifter hör att övervaka att upphandlingslagstiftningen iakttas, att ta emot och behandla begäran 
om åtgärder för att utreda ett upphandlingsförfarandes lagenlighet och att på eget initiativ utreda 
upphandlingsärenden samt att varje år ta fram en rapport om lagstridiga förfaranden och hur dessa 
hanterats av myndigheten. Myndigheten har en anställd. 

Arbetet som myndighetschef  
I rollen som myndighetschef har du det övergripande ansvaret för att planera, genomföra, följa upp 
samt utveckla och förbättra verksamheten.  

I uppdraget ingår att styra och leda myndigheten mot uppsatta mål samt att leda och skapa 
delaktighet med både din huvudman och myndigheterna där tillsyn utövas. Du ansvarar för 
myndighetsutövning, ekonomi och arbetsmiljö samt kvalitet och utveckling. Du överlämnar förslag till 
budget, verksamhetsplan och verksamhetsberättelse till landskapsregeringen. I uppdraget ingår även 
omvärldsbevakning samt att noga följa förändringar inom aktuell lagstiftning.  

Eftersom myndigheten är nyinrättad blir den första arbetsuppgiften att lägga grunden för 
verksamhetens arbetssätt och kvalitetsarbete. Vi lägger vikt vid att du lär känna verksamheterna som 
ska övervakas och tar fram målbilder och strategier för tillsynsarbetet. Parallellt med denna 
kartläggning och planering arbetar du fram myndighetens nödvändiga processer, mallar, metodik och 
rapportering som ska stötta landskapsförvaltningens möjlighet till ständiga förbättringar och dig i din 
måluppfyllnad. 

Behörighetskrav och kompetensprofil 
Behörighetskrav för tjänsten är en vid högskola eller universitet, vilka är erkända av nationell 
utbildningsmyndighet, avlagd examen med lämplig inriktning.  

Det är meriterande om du har: 

• minst 5 års erfarenhet av att genomföra upphandlingar inom offentlig sektor som 
huvudsaklig syssla 

Bilaga 1, F119E58 



 
 

• minst 5 års erfarenhet av att bygga upp och implementera processer, metodik och rutiner 
inom upphandling 

• minst 5 års erfarenhet av strategiskt ledningsarbete 
• god kunskap om och erfarenhet av det åländska regelverket om offentlig upphandling 
• förmågan att aktivt hantera utmaningar och problem med god analytisk förmåga med öga för 

detaljer och att upprätthålla goda relationer både internt och externt 
• mycket god förmåga att uttrycka sig i tal och skrift 
• dokumenterad erfarenhet av att uppnå fastställda mål och att framgångsrikt leda 

systematiskt kvalitetsarbete. 

Tillträde  
Tillträde snarast möjligt eller enligt överenskommelse. Vi tillämpar prövotid. 

Lön 
Grundlön är f.n. 4 153,74–5271,16 euro/mån inklusive allmänt tillägg och ålderstillägg. 

Ansökan 
Vi ser fram emot din ansökan med ett personligt brev och CV. Ansökningshandlingarna ska vara 
landskapsregeringens registratur tillhanda senast den 14 januari 2020, kl. 15.00 lokal tid. Ansökan 
sänder du till 

registrator@regeringen.ax eller 

Ålands landskapsregering 
PB 1060 
AX-22111 MARIEHAMN. 

Information 
Närmare information om tjänsten lämnas av finanschef Conny Nyholm eller biträdande finanschef 
Runa Tufvesson, telefon +358 18 25000 eller fornamn.efternamn@regeringen.ax 

 

Mariehamn den 17 december 2019 
 
 
 
 
 
Minister  Torbjörn Eliasson 
 
 
 
Finanschef  Conny Nyholm 
 
 
 
 
För kännedom: Registratorskontoret 
 
Nr 161 F1 
Dnr ÅLR 2019/8908 
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